
E  kNDER 
ATIVC RESOLUÇÃO N2  072/2022 

aitnaica 
Estado do Espirito Santo • 

o Certifico que  fix  publicar  nests  data•presente 

ato n• Quadro  Irk  Atres • Avlaws e n site lie  

Camera SA  

MUM2 FreirelES,  

RESOLUÇÃO  Ng  072/2022 — que dispõe sobre a 
convocação dos Vereadores Suplentes Wilson da Silva 
Braga, José Gabriel Cassa, .11:1lio  Cesar  Vieira, Gilcimar  
Mariano  Rangel e Cleidiane Lima, nos termos da 
Certidão do Cartório Eleitoral da 192  Zona Eleitoral da 
Comarca de Muniz Freire, Estado do Espirito Santo 
para assumirem os cargos de vereadores, ocupando 
respectivamente as vagas dos titulares José Maria 
Bergamini, Sebastião Gildo Mares Pereira, Caíque de 
Souza Carvalho, Edimar Pereira Chaves e Sérgio 
Feletti. 

A Presidente da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais 
atribuições que lhe são conferidas em Lei por força dos artigos 150, §§1° e 6° e seguintes c/c o 55, §59  
do Regimento Interno desta Casa de Lei, 

RESOLVE 

Art.  12. Convocar os suplentes WILSON DA SILVA BRAGA, JOSÉ GABRIEL CASSA, JÚLIO CESAR VIEIRA, 
GILCIMAR MARIANO RANGEL e CLEIDINE LIMA, nos termos da Certidão do Cartório Eleitoral da 192  
Zona Eleitoral da Comarca de Muniz Freire, Estado do Espirito Santo, para assumirem os cargos de 
vereadores, ocupando respectivamente as vagas dos titulares: JOSÉ MARIA BERGAMIN, SEBASTIÃO 
GILDO MARES PEREIRA, CA(QUE DE SOUZA CARVALHO, EDIMAR PEREIRA CHAVES e SÉRGIO FELETTI, 
para atuarem na Sessão Extraordinário do dia 06/12/2022, às 9:00 horas, no Plenário Maria do Carmo 
Mação Caçador. "Julgamento do Parecer Final Processo n° 632/2022, conforme  art.  59, inciso V e VI do 
Decreto- Lei n° 201/67."  

Art.  2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

Art.  32. Revogam-se as disposições em contrário. 

Muniz Freire/ES, 01 de dezembro de 2022. 

VI'LMA SOARES LOUZADA 

Presidente 

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE 	  1 


	Page 1

